
	
	

	






	
		
			
				
					
						
						Menu
					

		
				Ubytování
			
	
				Gastronomie
			
	
				Spa a wellness
			



				

			

            
                
					
						[image: Logo lanterna]
					
                

            


            

 

    [image: icon]
    Rezervovat pokoj


     [image: icon]
    Rezervovat masáž


                
                    
                

            

		

	






    
        
            
                
                    ×
                
            

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Velké Karlovice]
                            
                        

                    


                    
                        
                            


		
		
				
			O nás
		
	
			Ubytování
		
	
			Pobyty a speciální nabídky
		
	
			Dárkové poukazy
		
	
			Gastronomie
		


			
		

		
		
				
			Spa a wellness
		
	
			Masáže
		
	
			Naše služby a aktivity
		
	
			Pro firmy
		
	
			Foto a video
		
	
			Novinky a blog
		
	
			Kariéra
		
	
			Všechny hotely a služby Resortu Valachy
		


			
		





                            
                                Kontakt
                            


                            
                                
                                    
                                    +420 571 477 300
                                
                                
                                    
                                    lanterna@valachy.cz
                                
                                
                                    Rezervace online
                                
                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    Webkamery
                                
                                
                                    
                                    Počasí
                                
                            

                            

            [image: bigmenu - léto]



                            

                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    ×
                
            

            
                
                    
                        
                            Username
                            
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    









    
        

                
                    
                        [image: L-Spa a Wellness Horal]
                    

                    
                        
						L-Spa a Wellness Horal
                        

                    

                


        


            



    
            

    






	
		
			


L-Spa relaxační centrum


Odložte starosti všedních dnů, zavřete oči a nerušeně relaxujte. Ponořte se do whirlpool se slanou vodou, vychutnejte si saunový rituál nebo si zaplavte v bazénu. K dokonalé relaxaci navíc nabízíme široký výběr masáží v podání exotických masérů (za příplatek).


Všichni ubytování hosté navíc mohou využít neomezený vstup do nedalekého Wellness Horal s termálními bazény, saunový světem, saunovými rituály a kardio fitness.


Vstup pouze pro hosty ubytované v Lanterně a návštěvníky Spa day či masáží (samostatný vstup nelze zakoupit)


NÁŠ TIP: Užijte si celodenní relaxaci s masáží a občerstvením bez ubytování při Spa day.








[image: ]











Co najdete v L-Spa


	krytý bazén s vodními atrakcemi (28-29 °C, plocha 56 m²)
	whirlpool se slanou vodou (35-37 °C, pro 8-10 osob, s bočními, zadními i spodními tryskami)
	finskou saunu a saunové rituály
	nabídku exotických masáží (za příplatek)
	parní lázeň
	ochlazovací jezírko, vědro ledové horské vody
	multifunkční sprchy
	odpočinkovou terasu s vyhlídkou a ochlazovací venkovní terasu
	L-Spa bar s nabídkou nápojů a kosmetiky Palazzo Rosa (za příplatek)



Děti do 14 let vstup pouze v doprovodu či se souhlasem rodičů, po 17:00 prostory vyhrazeny pouze pro dospělé (mimo bazén).








[image: ]











[bookmark: oteviraci_doba]Otevírací doba


	bazén: 7:00-21:30
	spa a saunový svět: 9:30-21:30
	masáže: 10:00-21:00



Změny v otevírací době sledujte zde.




  Další informace o L-Spa ↓






	Vstup do všech prostor L-Spa (mimo plaveckého bazénu) je z hygienických důvodů bez plavek. K dispozici jsou prostěradla, osušky a malé ručníky na sezení v saunách. Prosíme, dbejte o životní prostředí, šetřete volně dostupným prádlem. Po skončení saunování je odložte do připravených sběrných košů.
	V prostorách L-Spa dbáme na dodržování klidu a respektování soukromí návštěvníků, proto je nutné návštěvu a veškeré procedury pro neubytované hosty vždy předem objednat. Jedině tak zaručíme, že se u nás budete cítit opravdu jako v ráji.
	Celý prostor L-Spa se rozkládá ve dvou podlažích o rozloze 250 m². Jeho poklidnou atmosféru doplňuje příjemná relaxační hudba.
	Spa tašku, kterou naleznete při příjezdu do hotelu v pokoji nebo obdržíte při vstupu, je nutné (mimo přezůvek) vrátit. Děkujeme.















[image: ]











Wellness Horal


Ubytovaní hosté hotelu Lanterna mohou využít neomezený vstup do nedalekého Wellness Horal.


Nabízí trojici krytých termálních bazénů se slanou vodou vyhřívaných až na 28 °C a bohaté zázemí pro další odpočinek:


	plavecký bazén – 20 metrů
	zábavně relaxační bazén – 20 metrů, s jeskyní, divokou řekou, hydromasážními lavicemi, tryskami, bubblery, kačením zobákem
	dětský bazén s vodním hřibem – pro děti do 6 let
	saunový svět se saunami a saunovými rituály, párou, tepidariem,
	whirlpool bazén s podvodními tryskami - vnitřní (36 °C) i venkovní (32 °C)
	bohatá nabídka exotických masáží a beauty procedur
	odpočinková místnost
	kardio fitness centrum
	hřiště pro tenis a míčové hry



VÍCE O WELLNESS HORAL








[image: ]








 





		

	


	







  	
		


		
			
				×



        
            Novinky a nabídky na váš e-mail
        

        
            Mezi prvními tak budete vědět o zvýhodněných pobytech, novinkách a akcích Resortu Valachy a Bistrotéky Valachy.
        

        



            
                
                    váš @ email
                
                
                
                
                    Odebírat
                
            

            
                Emailová adresa (na osobu starší 16 let).

                Odesláním svého e-mailu souhlasíte se  Zásadami ochrany osobních údajů

            






			

		

	




    	


	
		Odebírat novinky
	






	
        
            
                
                    
                        [image: Velké Karlovice Lanterna]
                    

                    
                        Spa hotel Lanterna Adresa: Velké Karlovice - Léskové 659 

                        Velké Karlovice 756 06 

                        Telefon: +420 571 477 300 

                        E-mail: lanterna@valachy.cz
                    

                    
                        Provozovatel: HP TRONIC, s.r.o. 

                        náměstí Práce 2523, Zlín, 76001 

                        IČ: 60323418, DIČ: CZ60323418 

                        sp. zn. C 38954 vedená u Krajského soudu v Brně
                    

                

                

	
			GDPR&COOKIES

				
						Zásady ochrany osobních údajů
					
	
						Všeobecné obchodní podmínky
					
	
						Informace o souborech cookies
					
	
						Společenská odpovědnost
					


	




	
			Užitečné odkazy

				
						O Resortu Valachy
					
	
						Volná pracovní místa
					
	
						Pro firmy
					
	
						O nás
					


	



                
                
                    
                        
                            SPOJTE SE S NÁMI
                        

                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

			Partneři

			
					
					
					
					
					
						[image: ]
					
					
					
			

                    

                

            

        

	


    
        
            Zásady ochrany osobních údajů | Všeobecné obchodní podmínky | Informace o souborech cookies

            © 2024 VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA Valachy.cz
        

    

    



	











